Một ngày nào đó trong tương lai họ phải chấp nhận những quan điểm khác, những đảng phái khác. Tôi nghĩ như thế và tôi muốn như thế”.

(Phòng Thông tin Phật giáo Quốc tế dịch từ bản Anh ngữ,
[*The Vietnamese Buddhist leader whose temple is his prison*](#))

Chuyển đến: **Vi Phát**

Ngày 15/3/4893 – Giáp Ngọ (14/4/2014)

www.vietnamvanhien.net